
Анисівський ліцей імені І.Я.Франка Іванівської сільської ради 
Чернігівської району Чернігівської області 

вул.Герасименка, 21, с.Анисів, 15560, тел.0(462) 68-81-40, 
e-mail: anusivschool@ukr.net код ЄДРПОУ 31782930 

 

НАКАЗ 
 

14.10.2024 р. ​ ​ ​ ​ с.Анисів​ ​ ​    ​   № 76/1-ОД 
 
Про організацію харчування  
учнів в Анисівському ліцею 
в 2024-2025 н. році 

 

На виконання  наказу відділу ОКТСМС №45 від 14.10.2024 року “Про 
організацію харчування учнів в закладах загальної середньої освіти Іванівської 
сільської ради в 2024 році”  

НАКАЗУЮ: 

 1. Організувати харчування учнів в Анисівському ліцеї:.  

1.1. Установити з 14.10.2024 року граничну вартість сніданку для учнів в 
розмірі 44,00 гривні 

1.2. Установити з 14.10.2024 року граничну вартість сніданку для учнів в 
розмірі 44,00 гривні із яких 100% вартості харчування відшкодовується бюджетом 
Іванівської сільської ради для: 

●​ дітей-сиріт;  
●​ дітей, позбавлених батьківського піклування; 
●​ дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються у спеціальних та 

інклюзивних класах;  
●​ дітей з сімей,  які отримують допомогу відповідно до Закону України «Про 

державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям» (при наявності 
поновлених документів); 

●​ дітей-інвалідів; 
●​ дітей, які постраждали внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів;  
●​ дітей з сімей загиблих ветеранів війни та сімей загиблих захисників і 

захисниць України; дітей Героїв України посмертно;  
●​ дітей з числа внутрішньо переміщених осіб;  
●​ для учнів1-4 класів закладів загальної середньої освіти. 

1.3.  Організувати з 14.10.2024 року харчування (сніданки) учнів 1 – 11 класів  
крім дітей зазначених в пункті 1.2.) за рахунок батьківських коштів. 

mailto:anusivschool@ukr.net


1.4. Організувати з 14.10.2024 року харчування учнів, що відвідують групи 
продовженого дня за рахунок батьківських коштів, крім: 

●​ дітей-сиріт;  
●​ дітей, позбавлених батьківського піклування; 
●​ дітей-інвалідів. 

 
1.5. Кухарю школи Лисенко Н.О. та медичній сестрі Негоді І.Л. при 

організації харчування учнів ЗЗСО неухильно керуватись вимогами Санітарного 
регламенту для закладів загальної середньої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства охорони здоров’я України від 25.09.2020 № 2205 «Про затвердження 
Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 10 листопада 2020 р. за № 1111/35394 та 
нормативно-правовими актами, що регулюють питання харчування дітей.  

1.6.  Класним керівникам провести роз’яснювальну роботу батьківським 
колективам щодо необхідності отримання дітьми (учнями) гарячого харчування та 
надання батьківської допомоги в його організації.  

1.7. Кухарю школи Лисенко Н.О. здійснювати приймання продуктів 
харчування і продовольчої сировини від постачальника лише за наявності 
супровідних документів (накладних, сертифікатів відповідності, висновків 
санепідемекспертизи). 

1.8. Забезпечити належний санітарний стан приміщень харчоблоків та 
шкільних їдалень.  

1.9. Сестрі медичній Негоді І.Л. систематично здійснювати контроль за 
проходженням працівниками харчоблоку (їдальні) медичного огляду.   

1.10. Зобов’язати класних керівників, чергових учителів вести облік дітей, 
охоплених гарячим харчуванням. (відп.Чистякова Л.В.) 

1.11.Подавати у відділ освіти, культури, туризму, сім’ї, молоді та спорту 
Іванівської сільської ради списки дітей, які харчуються за рахунок коштів 
Іванівського сільського бюджету та копії довідок, що підтверджують статус.  

1.12. Погоджувати чотиритижневі перспективні меню один раз на сезон 
(зимовий, весняний, осінній) в управлінні Держпродспоживслужби.  

 2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор ліцею​ ​ ​ Наталія ІГНАТЕНКО 
 

 



 


	Анисівський ліцей імені І.Я.Франка Іванівської сільської ради 
	Чернігівської району Чернігівської області 
	вул.Герасименка, 21, с.Анисів, 15560, тел.0(462) 68-81-40, 
	e-mail: anusivschool@ukr.net код ЄДРПОУ 31782930 

